
UCHWAŁA NR 316/XLI/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Żurominie i ustalenia ich składu liczbowego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594 
z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 Uchwały Nr 78/XIV/07 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 16 listopada 2007r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Żuromin (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 256, poz.7852 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 3/II/10 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Żurominie i ustalenia ich składu liczbowego § 1 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

1) „5. Komisję Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej w składzie 5 osobowym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: QWZXO-DRJEC-XHVNO-DPTMN-RWKLY. Uchwalony Strona 1




